DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000530 Estado da Bahia - quinta-feira, 12 de dezembro de 2019 Ano 3

Credenciamento

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO

TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

O Município de Ibirataia torna público que, com fundamento de
validade na Lei nº 8.666/93, promoverá credenciamento de pessoas
físicas que sejam detentoras de pelo menos 01 (um) imóvel no
Município de Ibirataia, objetivando a locação para servirem de moradia
para famílias em situação de risco e vulnerabilidade social, a ser
processado pela Comissão Permanente de Licitação, designada pela
Portaria nº 004/2019, conforme condições previstas no Edital e
respectivo anexo, que compõem os autos do processo administrativo.
A primeira sessão pública será realizada no dia 23 de dezembro de
2019 ás 09hs. O Edital está disponível no Portal da Transparência
Municipal www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na
Prefeitura Municipal localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova
Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail:
licitação@ibirataia.ba.gov.br.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 126
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A10B5F5DE47E973A07E4C9EF7B35C70D

		2019-12-12T16:12:43-0300